



Valdresgata borettslag

Kontroll av pulverapparat, røykvarslere og brannluker

Det vil bli organisert felles kontroll av pulverapparat og bytte av røykvarslere på sensommeren. Før den tid vil vi oppfordre alle til å kontrollere at røykvarslerne som er montert fortsatt fungerer. De som har brannluker på sin balkong må sjekke at den lar seg åpne og at det ikke står noe på disse som hindrer tilgangen.

Ugress i borettslaget

Flere beboere har nok merket seg at det er grønnere enn ønskelig mange steder. Et generelt forbud fra myndighetene mot å sprøyte der folk ferdes har skapt en stor utfordring. Kostnadseffektive metoder som kan erstatte sprøyting på så store arealer som vi har er mangelvare. Vi ser på alternativer men har ikke klar noen løsning ennå. Gode ideer mottas med takk.

Reparasjon av asfaltskader

Veier og andre asfalterte arealer trenger grunnleggende oppgradering men siden dette griper inn i prosjekter knyttet til annen infrastruktur og utearealer generelt er det snakk om et ganske omfattende planarbeid. En del er gjort men veldig mye gjenstår før spaden kan settes i jorda. Oppstart vil tidligst komme i 2017 så i mellomtiden vil det bli gjennomført reparasjoner av dekket der det er store skader i veibanen.

Gjentatt skader på garasjeporten

Vi har fått flere skader på mekanismen som skyldes brukerfeil. Det vil nå komme tydeligere merking/skilting. Andelseiere som leier ut sin parkeringsplass må sørge for at bruker kjenner til regler og rutiner for parkeringshuset. Vi minner om at området er videoovervåket.

Reforhandlet avtale med GET

Viktigste endringer Pris TV senkes fra 192,- til 150,- per mnd
 Pris bredbånd* fra 71,- til 49,- per måned

* Basishastighet økes fra 2/1 til 5/5

På nye felleskostfaktura kommer det to nye linjer uten at totalkostnad endres.

Har du ideer til logo/merking for vårt borettslag?

Bildet med tekst øverst på dette rundskrivet er kun tenkt som en midlertidig løsning inntil vi har funnet noe som passer bedre. Det vi er ute etter er noe som kan være egnet til bruk på alt fra borettslaget som f.eks. brev, rundskriv, oppslag, hjemmeside o.l.

Forslag kan sendes til styret på epostadressen du ser nedenfor.

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 957 25 570
vaktmester@valdresgataborettslag.no
<http://www.valdresgataborettslag.no>
styret@valdresgataborettslag.no